ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 6
ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА А.В. НОВИКОВА

Г. НОВОКУЙБЫШЕВСКА
Г. О. НОВОКУЙБЫШЕВСК САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
о т / / Л Л г № </%ГоД

Об утверждении Плана-графика мероприятий по организации подготовки и
проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам
основного общего образования в ГБОУ ООШ № 6 г. Новокуйбышевска в 2023 году

В соответствии с Распоряжением Поволжского управления министерства образования и
науки Самарской области от 24.11.2022 № 328-р «Об утверждении Плана-графика
мероприятий по организации подготовки и проведения государственной итоговой аттестации
по образовательным программам основного общего и среднего общего образования на
территории Поволжского образовательного округа в 2023 году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый План-график мероприятий по организации подготовки и
проведению государственной итоговой аттестации по образовательным программам
основного общего образования в ГБОУ ООШ № 6 г. Новокуйбышевска в 2023 году.

2. Учителям, работающим в 9-х классах, Фединой О.П., Кадынцевой JI.M.,
Пустоваровой Я.В., Репьевой О.В., Пирожковой Ю.М., Мошкову B.C., Бояровой М.А.,
Зибаревой С.В., Пименовой М.Н., Глотовой Н.М., обеспечить исполнение мероприятий
настоящего приказа.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Директор ГБОУ ООШ № 6 о.И. Кабина
• -

О о ,

Ознакомлены:

_/ Кадынцева Л.М./

_/Пустоварова Я.В./

ч Федина О.П./

/Репьева О.В./

/Пирожкова Ю.М./

/Мошков B.C./

/Боярова М.А./

/Зибарева С.В./

_/ Пименова М.Н./

^ ^ / ^ 7 Т л о т о в а Н.М./

<[о0'

		2022-12-02T09:14:13+0400
	00b7d5d2343e91d607
	Кабина О.И.
	я подтверждаю этот документ